
Dyreparken Overnatting AS 

Årsberetning 2025 

Dyreparken Overnatting AS driver seks overnattingskonsepter i og rundt 

Dyreparken, i tillegg til Roligheden Camping utenfor Kristiansand sentrum.  

Dyreparken Overnatting AS består av et bredt tilbud av overnattingsenheter i ulike 

prisklasser og konsepter. Spennet er fra tematisk overnatting i fullservicehoteller, 

til arealeffektive hytter, hus og telt. Samlet er kapasiteten på 2 500 sengeplasser 

på døgnbasis i sommersesongen.  I tillegg har selskapet ulike alternativer for 

sesongmessig overnatting innen ulike campingkonsept.  

Dyreparken Overnatting AS er 100 % eid av Dyreparken Utvikling AS. Selskapet har 

forretningsadresse i Kristiansand kommune. 

 

Årsregnskapet 2025 
Selskapet har en EBITDA på 14,9 MNOK i 2025 mot en EBITDA på 10,2 MNOK i 2024. 

Resultat før skatt er på 9,0 MNOK mot 3,2 MNOK i 2024.  

Inntjeningen og REVPAR (inntjening per disponible rom) har økt i 2025 

sammenliknet med tidligere år. Dette kommer av et høyere prisnivå forårsaket av 

den generelle prisveksten, høyere etterspørsel og at belegget i de viktigste 

periodene av året på nytt har hatt vekst. I forhold til tidligere år ble 2025 det 

første hele driftsåret etter at virksomheten har ferdigstilt ekspansjon med ny 

kapasitet og hatt annen kapasitet ute av markedet på grunn av lengre renovering. 

Størst har veksten vært innen Ferie- og fritidssegmentet. Kurs- og 

konferansemarkedet har i 2025 også fått et løft i forhold til tidligere år. For 2025 

ble det samlet solgt 221 000 persondøgn, noe som gjør året til det beste målt i 

antall persondøgn for selskapet. Veksten fra 2024 var på 7,3 %. Foruten økt 

kapasitet, la været til rette for høyt besøk i de viktigste periodene for Dyreparken. 

Samdriften og synergien med Dyreparken gir gjestene et optimalt tilbud og 

opplevelse som  styrker selskapet i en hard konkurranse i regionen.   

Den underliggende driften er god for alle syv konsepter i 2025. Én ledelse, høy grad 

av fellesfunksjoner og konsentrert beliggenhet gir effektiv samdrift og tilpasning til 

gjesteantallet i Dyreparken. Likeså er fokuset på kontinuerlig utvikling og 

forbedring av digitale løsninger til nytte for gjestene. Det gjør bestillingen 

lettfattelig og forenkler og gir sømløse løsninger med bedre opplevelser under 

oppholdet.  

Den underliggende lønns- og kostnadsveksten merkes også for Dyreparken 

Overnatting AS. Hotell og restaurant er en arbeidsintensiv næring. I tillegg har 

kontinuerlig utvikling og implementering av nye digitale løsninger gitt høyere 

IT-kostnader. Gjennom langsiktige avtaler, leier selskapet i all hovedsak den 

overnattingskapasiteten som benyttes. Vekst i omsetning, samt siste års ekspansjon 

og renovering, gir selskapet en høyere vekst i leiekostnader enn den generelle 



kostnadsveksten.   

Utviklingen av energiforbruk utvikler seg fremdeles positivt. Til tross for vekst i 

antall losjirom og andre overnattingskonsepter, ble samlet forbruk redusert med 

11,0 % i forhold til 2024. I perioden 2019 til 2025 er forbruket redusert med 29 % 

selv med vekst i antall losjirom/enheter. Ny teknologi i form av bedre 

styringssystemer, bedre energiutnyttelse og energireduserende tiltak, er de 

viktigste årsakene til reduksjonen.  

Det er ikke påløpt kostnader til forskning og utvikling i 2024. 

Resultat før skatt inkluderer også finansposter. Høyere andel forhåndsalg og bedre 

likviditet har redusert behovet for kortsiktige lån i 2025. Det har gitt en god 

bedring i netto finansposter. Selskapet hadde samlet en netto kontantstrøm fra 

operasjonelle aktiviteter på 21,6 MNOK for 2025. Det er en bedring fra 10,7 MNOK 

fra 2024. Bedre resultater, høyere forhåndsalg og bedre netto finansposter er 

årsaken.  

Ved årsskiftet er det en bokført egenkapital på 2,5 MNOK. Det er en vekst på 1,1 

MNOK fra året før. Selskapets egenkapital er lav, men må sees i sammenheng med 

selskapets aktivitet og risiko.  

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift. Reiselivsnæringen i 

Norge har hatt fordeler av svak norsk krone de siste årene og har tiltrukket seg et 

økt antall gjester fra utlandet. Det gir en samlet etterspørselsvekst i belegg og 

REVPAR. Hoveddelen av gjestene i Dyreparken er familier med opprinnelse fra 

Norge. Vi tror fortsatt geopolitiske hendelser og svak krone styrker hjemlig reiseliv.  

Det har ikke inntruffet nye hendelser etter årsskiftet som påvirker regnskapet per 

31. desember 2025. 

Selskapet inngår i en konsernforsikring hvor ansvarsforsikring for styre og ledelse er 

tegnet med en forsikringssum stor 50 MSEK. 

Dyreparken Overnatting AS er en del av et utvidet konsernstyre. Selskapets styre er 

kun for å ivareta formelle oppgaver. Styret består i dag av en kvinne og to menn , 

mens konsernstyret av aksjonærvalgte representanter har 50 % kvinner.  

Risiko vedrørende likviditet, marked og kreditt 

Styret oppfatter at selskapets likviditetssituasjon er betryggende på bakgrunn av 

andel likvider, trekkrettigheter og konsernlån. Samlet likviditetsreserve er på 72,9 

MNOK i konsernet. Likviditetsreserven består av innskudd i konsernkontosystemet, 

samt ubenyttet kredittramme ved årsskiftet. 

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da selskapets transaksjoner 

i det alt vesentlige foregår i norske kroner. 

Selskapet har sammen med øvrige selskap i konsernet etablert et 

konsernkonto-system. Det er for å optimalisere konsernets likviditet og selskapenes 



finansielle fleksibilitet. 

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser 

anses som lav. I all hovedsak gjøres det opp for salg enten i forkant eller ved 

kontantbetaling. Mot næringslivskunder gjøres det en vurdering ved større salg. 

Selskapet har lite utestående fordringer og historisk sett ikke tap. 

 

Miljø og sosiale forhold 

Beskrivelse av samfunnsansvar og virksomhetens påvirkning på ytre miljø er 

utarbeidet i egen rapport. Selskapets arbeid tilknyttet aktsomhetsvurderinger i 

henhold til åpenhetsloven, inngår i beskrivelsen av samfunnsansvar. Redegjørelsen 

om likestilling og diskriminering er sammen med rapport om samfunnsansvar lagt ut 

på dyreparkens nettside fra tidspunkt for godkjent årsregnskap. 

 

Dyreparken Overnatting vil sammen med Dyreparken forøvrig inngå i konsernets 

bærekraftsrapportering som er underlagt EU sine direktiver og standarder og 

regnskapslovens nye bestemmelser i kap. 2. Opprinnelig var dette pålagt fra 

regnskapsåret 2025. Omnibus forslaget til EU vil redusere og utsette kravet til 

fremtidig rapportering til 2028 for årsregnskapet 2027. Endring i terskelverdier kan 

gi ytterligere forenklinger.  Selv om Dyreparken ikke er direkte rapporteringspliktig, 

vil den være en sentral del av konsernets samlede arbeid. Dette innebærer at 

bærekraftstiltakene og rapporteringen blir integrert i konsernets prosesser innen 

miljø, sosiale forhold og styring (ESG). Dette sikrer en helhetlig og regeltilpasset 

rapportering og hvor Dyreparkens arbeid vil støtte opp under konsernets 

bærekraftsstrategi og måloppnåelse.  

 

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Sykefraværet ved bedriften var på totalt 

4,27 % av samlet arbeidstid. Det er en nedgang fra tidligere år. Trekkes andel 

langtidssyke ut, er det samlede fraværet 2,84 % i 2025. Det er på det samme lave 

nivået som året før. 

 

Blant selskapets ansatte har det i 2025 ikke vært alvorlige skader. Det har heller 

ikke vært ulykker av alvorlig karakter.  

 

 

Utfordringer og framtidsutsikter 

Kombinasjonen av overnattingsenheter og parker er unik. Gjestene vil oppleve 

dette som et helhetlig opplevelsestilbud hvor de bor og er i opplevelsen under hele 

oppholdet. Dette er styrket ved å tilby overnattende gjester et unike tilbud som 

øvrige gjester ikke får tilgang til.  
 

De siste års satsing på nye overnattingstilbud har styrket Dyreparken Overnatting 

AS i konkurransen innen rimelig overnatting.  Gjester som benytter seg av 

Dyreparkens overnattingstilbud besøker i tillegg parkene lengre enn gjester som er 

ikke-boende. Av den grunn ser Dyreparken kontinuerlig etter nye former for variert 

overnatting i alle priskategorier.  

 

De siste årene har Dyreparken Event utviklet ny Julevarieté. Sammen med “skumle 

dager” i oktober er det resultat av bevisst arbeid med å utvide tilbudet i perioder 

hvor det er ledig overnattingskapasitet. Inntil nye overnattingskonsepter er 

etablert, må vekst skapes utenfor de mest hektiske sommermånedene. 



 

Norge har en god økonomi. Med en stor åpen økonomi påvirkes også Norge av de 

impulser som kommer fra omverden. Nasjonalt påvirkes reiselysten av følt 

privatøkonomi. Det forventes at den vil styrkes i 2026 gjennom lavere rente og ny 

reallønnsvekst. Til tross for en forventning om mindre styrking av den norske krona 

de neste årene, forventes hjemlige overnattings- og opplevelsesbedrifter vil hevde 

seg sterkt også i 2026. Status i bookingen så langt i 2026, tilsier at grunnlaget er 

godt for en ny sesong. 

 

Kristiansand, 24.mars 2026 

 

Gunnar Grosvold ​ ​ ​ ​ Per Arnstein Aamot​  
Styrets leder​​ ​ ​ ​ Styremedlem 

 

 

 

Anette Lindekleiv-Olsen​ ​ ​ Øyvind Eikaas 
Styremedlem​​ ​ ​ ​ Daglig leder 
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